COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA "TRONBANACAÑA S.A."

Constituida el 21 de Junio del 2006, Aprobada Mediante Resolución # 06.C. DIC.337 El 27 de Junio del 2006, e Inscrita en el Reg. Merc. # 9 Dir.: La Troncal, Av. Alfonso Andrade. Telf.: 099117538 - 091044275.

La Troncal, 21 de Febrero del 2011

Dr. SANTIAGO JARAMILLO MALO. INTENDENTE DE CONPAÑIAS DEL AUSTRO. En su despacho.

De mis Consideraciones:

30

La Compañía de Transportes de Carga Pesada TRONBANACAÑA S.A., comunica que el día 14 de Febrero del 2011, se ha registrado la siguiente cesión en el Libro de Acciones y Accionistas:

	CEDENTE	CESIONARIO
Nombres:	Jaime Armando	Jaime Rodrigo
Apellidos:	Lojano Cárdenas	Sumba Altamirano
C. I. o RUC:	0300635752	0301426193
Nacionalidad:	Ecuatoriana	Ecuatoriana
Nro. de Acciones:	15	15
Valor por cada Acción:	Un dólar	Un dólar
Tipo de Inversión:	Dólares	

Particular que informo para los fines de Ley, dando cumplimiento así a lo que ordenan los Artículos 21 y 189 de la Ley de Compañías

Atentamente.

COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA

TRONBANACAÑA S.A.

Kosa Linda Calle Consider R.U.C. 0391006105001

GERENTE DE TRONBANACAÑA S.A.